
２０１２年６月２７日 （水） №1768 今期第 46 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

 最終例会(家族会) 於、加太「あたらし屋」 
   ～例会変更～ 18：00～ 
 次の例会  7 月 4 日（水） 
 会長・幹事・ＳＡＡ 就任の挨拶 
  中筋正浩会長・利光慎二幹事・田中敬彦ＳＡＡ 
 先週の例会記録   6月 20 日（水） 
◇卓話 テーブルミーティング（最終回）リーダー

田中敬彦プログラム委員長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 4 名） 

 本日出席(6/20)  14 名 82.35% 
 先々週出席(6/6) 13 名 100.00% 
◇SAA  
乾 昌彰君 本日は娘夫婦がお邪魔させて頂きま

した。寺坂義章君 食後のコーヒー代として。 
*** 一年を振り返って 会長 寺坂義章 *** 

去年の７月より和歌山西ＲＣの第３７代目会長とし

て就任させて頂いて以来早くも最終月を迎えること

になりました。本日までに例会は 46 回、理事役員会

は 12 回、市内会長幹事会は 5回ございました。毎週

の例会では湯川ＳＡＡのおだやかでスムーズな進行

に大変助けられ又事務局の送迎にもお力をお貸し下

さり誠にありがとうございました。理事役員会は毎

月第 1 週目の例会終了後開催させて頂きましたが主

井幹事のこまやかな資料作りに感謝するとともに理

事役員の方々の熱心なご討議に御礼申し上げます。

主井幹事にはクラブ内外の諸活動にも数多くご出席

を頂くなど本当にお世話になりました。最後になり

ましたが会員ご家族皆様のご多幸を願い西クラブの

益々の発展を祈念して御礼のご挨拶と致します。 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
本日は例会終了後Ｃｏｄｙ君の受入れミーティン

グを開催致しますので北畑亜津沙さんのお父様お

母様が例会にご出席下さいました。どうぞよろし

くお願い申し上げます。先週は所用で欠席し申し

訳ございません。乾様代行ありがとうございまし

た。簡単ですが左記の通り「一年を振り返って」

ご挨拶申し上げます。期末を迎え中井会計に仮決

算をして頂きましたのでコメントを後ほどお願い

致します。お忙しい中ありがとうございました。

引き続き次年度予算の検討をお願い致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
本日の例会終了後、北畑様、中筋会長エレクト始

め次年度国際奉仕委員会の方々とそのご家族のご

参集頂きます。お忙しい中誠にありがとうござい

ます。ホームスティやその他の受入れ行事につい

てご相談賜ります。よろしくお願い申し上げます。

本日の 18：00～ダイワロイネットホテル和歌山 3
Ｆレストラン「サンクシェール」において市内会

長幹事会（引継ぎ懇親会）がございます。寺坂会

長始め次年度中筋会長エレクト、利光幹事、事務

局と私が出席致します。次年度のホストクラブで

ある和歌山北ＲＣへ無事にバトンをお渡しして参

りたいと思います。次週は夜間例会です。お昼の

例会はございません。よろしくお願い致します。 
[和歌山市内ＲＣ会長幹事会ホストクラブを終え

て] 市内現・新引継ぎ会長幹事会はおかげさまで年

度を締めくくる大変和やかな懇親会となりまた皆

様から温かい慰労のお言葉を頂戴し感無量でござ

います。脇坂ガバナー補佐のご尽力に御礼申し上

げますとともに現・新会長幹事皆様の今後益々の

ご健勝とご活躍を祈念申し上げます。寺坂・主井 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


